
 
 

Comunicato Ufficiale n. 41 del 11/05/2022 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY IN LINE 

Anno sportivo 2021/2022 

 

-Campionato Nazionale C  

Gare del 27 marzo – 5/9/10/24 aprile  

 

Esaminati i documenti ufficiali di gara, si omologano gli incontri relativi 

alla manifestazione in oggetto, con la riserva di ulteriori eventuali 

provvedimenti sulla posizione dei tesserati. 

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI A CARICO DI SOCIETA’: 

 

LETTA la mail della Società A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO pervenuta per il 

tramite del settore Gestione Campionati il 27 aprile u.s. con la quale 

comunicavano la rinuncia alla disputa della gara del 30 aprile u.s. contro la 

società CANGURI BREBBIA  a causa di indisponibilità dei giocatori; 

 

VISTO l’art. 6 R.G.C.; 

 

DISPONE 

 

La perdita della gara con il punteggio di 0 a 5 a: 

 

A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO (Cod. 3092) 

 

 

 

 

  
  

 Il Giudice Sportivo Nazionale 

           Hockey in Line 

  Avv. Gregorio Stanizzi 

                                              
 


